МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 3 ИМЕНИ  А.С. МАКАРЕНКО»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

ПРИКАЗ

          20 сентября  2024 года                                                                                         № 226

О назначении наставников

и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МКОУ «Средняя школа № 3» городского округа город Фролово

на 2024 – 2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником  Звонареву Е.В. учителя начальных классов, наставником

учителя начальных классов Филоновой Е.А.

2. Куратору наставнических пар Алексеевой Ю.А.:

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: ____________________ /Паньшенскова О.М./

С приказом ознакомлены

 и согласны:

№ п/п Подпись Фамилия Дата

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МКОУ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО,
Паньшенскова Ольга Михайловна

21.11.24 13:30
(MSK)

Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"